Mehr Effizienz für Deutschland
Erzeugen Sie m
Strom und Wärme ganz einfach
it dem green Mini BHKW
selbst
... und sparen Sie Steuern wie die Großen
Die Vorteile auf einen Blick:
Die Firma aus Ehringshausen/Mittelhessen bietet aktive Lösungen für mehr Energie-

o
o
Typenbezeichnung:
Betriebsart:
Netzeinspeiseleistung :
Thermische Leistung :
Gesamtwirkungsgrad ca. :
Schallemission:
Gewicht:
Maße BxHxT:
Zylinderanzahl:
Betriebsdrehzahlbereich:
Gesamtleistung:
Inspektion:
Netzeinspeisung:
Netzüberwachung:
Bedienung:
Schnittstelle TCP/IP:
Optional:
Brennstoff:
Vorlauftemperatur:
Rücklauftemperatur:
1
1
1
Motor
Rückspeiseeinheit
Bedieneinheit /
Visualisierung
green micro
Erdgas / Flüssiggas
konstant
2,5 kW
5,0 kW
90 %
ca. 50 dB
180 kg
630 x 1400 x 1080 mm
bis 84 C
bis 64 C
Gasmotor liegend
1
1550 U/min
ca. 8,33 kWh Brennstoffeinsatz
1x jährlich oder alle 5000 Bh
Abgas-Katalysator
3-phasig 400 Volt / 16 A /
50 Hz
3-phasig mit integrierter ENS31
graphisches Tastendisplay
Datenschnittstelle
o
o
Greifenthaler Str. 28
Tel.: +49 (0) 6449.717 403-400
I 35630 Ehringshausen
I Fax: +49 (0) 6449.717 403-403
I www.green-energy-solutions.de
green energy solutions GmbH